
Łódzki Kurator Oświaty  
ŁKO.WNP.110z. 31.2020.VK.HM 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2020 

Łódzkiego Kuratora Oświaty 
z dnia 31 marca 2020 roku 

 
w sprawie 

zmiany Zarządzenia nr 142 /2019 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 25 września 2019 roku 

w sprawie wdrożenia do realizacji regulaminów Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych 

dla uczniów szkół podstawowych województwa łódzkiego w roku szkolnym 2019/2020 

 

 

Na podstawie § 11 d  ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 

2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 oraz poz. 530) w zw. z art. 30 c ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245,  

z 2019 r. poz. 1078, poz. 1680, poz. 1681, poz. 1818, poz. 2197 i poz. 2248 oraz z 2020 r. 

poz. 374) oraz § 4 ust. 2 pkt 8 regulaminu organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Łodzi 

ustalonego Zarządzeniem Nr 118/2017 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 29 grudnia 2017 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminów Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych dla 

uczniów szkół podstawowych województwa łódzkiego obowiązujących w roku szkolnym 

2019/2020, opracowanych przez Wojewódzkie Komisje Konkursowe, stanowiących 

załączniki do Zarządzenia nr 142 /2019 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 25 września 2019 

roku w sprawie wdrożenia do realizacji regulaminów Wojewódzkich Konkursów 

Przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych województwa łódzkiego w roku szkolnym 

2019/2020 tj.: 

 

1) Regulaminu Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego, 

2) Regulaminu Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Angielskiego, 

3) Regulaminu Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Niemieckiego, 

4) Regulaminu Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Historii, 

5) Regulaminu Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Matematyki, 

6) Regulaminu Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Fizyki, 

7) Regulaminu Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Chemii, 

8) Regulaminu Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Biologii, 

9) Regulaminu Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Geografii. 

 

§ 2 

Zmiany w Regulaminach, o których mowa w § 1 są następujące: 

1. W ROZDZIALE IV „ORGANIZACJA I ZADANIA KOMISJI KONKURSU 

PRZEDMIOTOWEGO”: 



1) pkt C 21. uchyla się. 

2) pkt C 22. otrzymuje brzmienie: „Laureaci otrzymują zaświadczenia o uzyskaniu 

tytułu laureata konkursu za pośrednictwem operatora pocztowego. Warunkiem 

przekazania jest podanie adresu zgodnie z Załącznikiem nr 13 do Regulaminu 

konkursu. W przypadku niespełnienia tego warunku zaświadczenie zostanie 

przesłane do szkoły, do której uczęszcza uczeń”.  

3) pkt C 23. otrzymuje brzmienie: „Zaświadczenia dla finalistów zostaną przesłane 

za pośrednictwem operatora pocztowego. Warunkiem przekazania jest podanie 

adresu zgodnie z Załącznikiem nr 13 do Regulaminu konkursu. W przypadku 

niespełnienia tego warunku zaświadczenie zostanie przesłane do szkoły, do której 

uczęszcza uczeń”.  

2. Do Regulaminów, o których mowa w § 1 wprowadza się „Załącznik nr 13 do 

Regulaminów Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych organizowanych przez 

Łódzkiego Kuratora Oświaty w województwie łódzkim dla uczniów szkół 

podstawowych w roku szkolnym, 2019/2020” w brzmieniu określonym jak załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Łódzkiemu Wicekuratorowi Oświaty. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Łódzki Kurator Oświaty 

         /-/ 

        dr Grzegorz Wierzchowski 


